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REZULTATI

Ekipno prvenstvo Slovenije v krosu

Murska Sobota, 1.4.2023

Z1 - Pionirke U12, letnik 2012-2013 (dolzina 500m, zacetek 12:00)

1 23
2 19
3 20
4 11
5 1
6 22
7 13
8 18
9 7
10 8
11 14
12 10
13 12
14 5
15 21
16 15
17 9
18 4
19 2
20 6
21 17
22 16
23 3
EZ1 - Ekipno
1 STA
2 POM
3 KLC
4 KAS

11651
11589
11591
11609
11579
11781
12134
12708
13764
13659
12149
13756
13398
13680
11593
12729
11834
13665
13677
11837
13732
13747
13760

Dover
Ivec

Zei
GajSek
Sostari¢
Jaklin
Osojnik
Susnik
Polajzar
Godec
Tréek
Markovié
Vegi¢
Levart
Klemencgic
FreSer
Brumec
Florjan
Tehovnik
StrmSek
Bobi¢
Tréek
Prah

Hana Iza
Nika
Anika
Tinkara
Klara
Melanie
Lara
Tija
Nives
Ziva
Mija
Nika
Veronika
NeZa
Maja
Ana
Lara
Tina
Sofija
Ana
Lucka
MaSa
Neza

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2012

M1 - Pionirji U12, letnik 2012-2013 (dolzina 500m, zacetek 12:05)
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12009
13492
13285
13630
11790
13788
13386
13663
13767
13671
13479
13769

Skratek
Golez
Vitrih
Sedonja Ploj
Verk
Golez
Erjavec
MarinSek
Verdnik
Brusl
Cizej
Obrez

Zan
Filip
Denis
Luka
Lenart
Sergej
Gasper
Vid
Tadej
Tristan
Matija
Lovro

2012
2012
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2012

KLC
KLC
STA
POM
STA
KLC
PAKG
KAS
KAS
KAS
KLC
KLC

0:01:29.9
0:01:31.1
0:01:34.5
0:01:36.7
0:01:38.3
0:01:39.2
0:01:43.4
0:01:47.9
0:01:49.9
0:01:50.2
0:01:50.6
0:01:51.4
0:01:54.1
0:01:54.6
0:01:56.7
0:01:56.8
0:02:02.1
0:02:02.5
0:02:03.0
0:02:04.0
0:02:05.8
0:02:05.9
0:02:07.0

0:01:32.3
0:01:33.4
0:01:37.5
0:01:42.5
0:01:45.7
0:01:48.7
0:01:50.0
0:01:56.0
0:01:57.7
0:02:04.8
0:46:19.8
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REZULTATI

% Ekipno prvenstvo Slovenije v krosu
Murska Sobota, 1.4.2023
EML1 - Ekipno
1 KLC 3 10
2 STA 8 9
3 KAS 17 8

Z2 - Pionirke U14, letnik 2010-2011 (dolzina 1000m, zacetek 12:10)

1 45 7648  Vogrin Cingesar Brina 2010 KLC 0:03:23.6
2 44 11102 Marini¢ Kuzman Neja 2011 KLC 0:03:23.8
3 56 9787  Blatnik Kiara 2010 SDB 0:03:28.2
4 40 13609 Brusl Ajsa 2010 KAS 0:03:28.4
5 58 9431  Zei Marusa 2010 STA 0:03:28.5
6 57 12653 Rakovi¢ MasSa 2010 SL 0:03:37.3
7 47 11869 Hempt Nika 2010 KLC 0:03:37.7
8 46 9865  Stozir Pia 2010 KLC 0:03:40.9
9 55 10376 Budna Ajda 2011 SDB 0:03:42.9
10 37 12496 Alkhatib Mariam 2010 AADS 0:03:43.7
11 48 10776 Kotnik Julija 2011 KLC 0:03:43.8
12 42 9486  Gaspar Stante Zoja 2010 KAS 0:03:47.5
13 38 10092 Laubi¢ MasSa 2010 ASB 0:03:51.2
14 53 10088 Raj Lili lvana 2010 SLG 0:03:52.0
15 54 13451 Breg Tia 2010 SLG 0:03:53.9
16 59 10554 Peki¢ Taja 2011 STA 0:04:03.5
17 36 12652 Plut Inti Sophie 2010 AADS 0:04:04.5
18 50 10367 Bedernjak Alina 2010 PAKG 0:04:05.1
19 51 9757 Gabor Lana 2010 POM 0:04:07.5
20 52 11409 Zajmi Leona 2010 POM 0:04:10.6
21 41 11741 Kocnik Hana 2010 KAS 0:04:19.6
22 49 9342  Veqic Doroteja 2010 PAKG 0:04:20.9
23 60 10566 Hocevar Ela 2011 STA 0:04:26.0
24 61 11011 Vidonja Lili 2011 STA 0:04:28.3
25 43 11882 Perkovi¢ Anika 2010 KAS 0:04:33.4
26 39 13662 Pusnik Anabel 2011 KAS 0:04:38.4

EZ2 - Ekipno

U KW Totke  Totke
1 KLC 3 10
2 SDB 12 9
3 KAS 16 8
4 STA 21 7
5 AADS 27 6
6 SLG 29 5
7 POM 39 4
8 PAKG 40 3
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REZULTATI

Ekipno prvenstvo Slovenije v krosu
Murska Sobota, 1.4.2023
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M2 - Pionirji U14, letnik 2010-2011 (dolzina 1000m, zacetek 12:20)

1 77 10842 Cerne Jakob 2010 SEV 0:03:21.3
2 72 10628 SlapSak Jure 2011 KLC 0:03:24.9
3 62 12618 Pevec Vrbanec David 2010 AADS 0:03:30.6
4 75 11410 Humbel Jurij 2011 POM 0:03:34.1
5 63 12589 Vister Mark 2010 AKR 0:03:36.1
6 73 8461 Bacic Rene 2011 POM 0:03:37.6
7 66 13657 TrnovSek Andraz 2011 KAS 0:03:41.2
8 71 13645 Pilih Jasa 2011 KLC 0:03:42.6
9 78 9798 Dolmovi¢ Gal 2010 SDB 0:03:45.1
10 74 10157 Rancigaj Vid 2010 POM 0:03:47.7
11 76 9916  Kuhar Samuel 2010 POM 0:04:03.8
12 69 13658 Kranéan Gasper 2011 KAS 0:04:07.6
13 67 13672 Artic Matevz 2011 KAS 0:04:11.7
14 64 13679 Verdel Julij 2011 KAS 0:04:48.6
15 68 13666 Stojan Lan 2011 KAS 0:04:52.7
16 65 13664 Zako¢ Andrejas 2011 KAS 0:05:06.2
17 70 11738 Korosec Blaz 2011 KAS 0:05:11.4

EM2 - Ekipno

1 POM 10 10
2 KLC 10 9
3 KAS 19 8

Z3 - Pionirke U16, letnik 2008-2009 (dolzina 1500m, zacetek 12:30)

1 82 8850 Verneker Ana Vita 2008 KAK 0:04:49.3
2 97 7457 Raj Ema Pika 2008 SLG 0:04:54.2
3 89 12604 Rozman Nela 2009 KLC 0:05:21.7
4 88 8619  Jankovi¢ Neja 2009 KLC 0:05:25.0
5 102 10725 Rant Brina 2009 SL 0:05:27.9
6 79 9373 Robi¢ MaSa 2008 AKR 0:05:33.3
7 92 10022 BalazZic Lara 2008 KRKA 0:05:38.1
8 98 8709  GreSovnik Uma 2009 SLG 0:05:39.0
9 101 8828 Benedicic Sofija 2009 SL 0:05:40.3
10 90 12043 Weber MasSa 2009 KLC 0:05:42.0
11 100 8815 Madjar Eva 2009 SL 0:05:48.4
12 103 12273 Bogataj Tajda 2009 SL 0:05:51.1
13 91 6667  Marot Zara 2009 KLC 0:05:56.5
14 83 7742  Brezovnik Ursa 2009 KAK 0:06:01.0
15 96 6633 Tisu Nika 2008 SEV 0:06:02.4
16 86 13610 Stravs Tinkara 2009 KAS 0:06:05.0
17 94 9078  Nonkovi¢ Vita 2008 POM 0:06:05.9
18 87 6499  StrmSek NezZa 2008 KAS 0:06:09.0
19 93 8665 JosSar Chiara 2008 PAKG 0:06:13.6
20 99 9800 Radej Nika 2009 SDB 0:06:15.8
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REZULTATI

Ekipno prvenstvo Slovenije v krosu
Murska Sobota, 1.4.2023
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Z3 - Pionirke U16, letnik 2008-2009 (dolzina 1500m, zacetek 12:30)

21 81 12124 Spanzel Spela 2009 KAK 0:06:17.1
22 80 13629 Skrabar Ana 2008 BRE 0:06:23.2
23 85 9456  Levart Ema 2009 KAS 0:06:25.1
24 95 13068 Zadravec - Vidovi¢ Zoja 2008 POM 0:06:34.2
25 84 8649 Tekavc Ana 2009 KAS 0:08:44.2

EZ3 - Ekipno

U KW Totke  Totke

1 KLC 7 10

2 SLG 10 9

3 SL 14 8

4 KAK 15 7

5 KAS 34 6

6 POM 41 5

M3 - Pionirji U16, letnik 2008-2009 (dolzina 1500m, zacetek 12:40)

1 121 10023 Dovnik Lukas 2009 STA 0:04:40.5

2 115 6364 Repovz Maj 2008 SEV 0:04:44.7

3 120 9154  Bassin Liam 2009 STA 0:04:46.7

4 110 8579 KraSovec Matic 2009 KLC 0:04:50.1

5 111 7104  Sinur Ozbej 2008 KRKA 0:04:53.4

6 119 9799  Dolmovic Jan 2009 SDB 0:04:55.0

7 112 8922 Hajdenkumer Val 2008 PAKG 0:05:00.0

8 117 9270 Meznarc Jernegj 2008 SLG 0:05:01.4

9 122 13684 Cede Filip 2008 TRK 0:05:10.7

10 113 12691 Sagaj Luka 2009 POM 0:05:18.5

11 106 12668 Relji¢ David 2008 ASB 0:05:20.8

12 114 8462 Bacic Maj 2009 POM 0:05:28.1

13 118 11543 Moskon Aljaz 2009 SDB 0:05:33.8

14 107 8634  Starovasnik Alen 2009 KAS 0:05:34.3

15 109 10790 Gori¢anac Matija 2009 KLC 0:05:36.2

16 116 4684  Struc Tomi 2008 SLG 0:05:38.4

17 108 13608 Pozeb Val Franc 2009 KAS 0:05:46.5

18 104 10112 TimoSek Gal 2009 ASB 0:05:58.3

105 10027 Flis Patrik 2009 ASB DNS

EM3 - Ekipno

Wwr.o Kb Totke Totke
1 STA 4 10
2 SDB 19 9
3 KLC 19 8
4 POM 22 7
5| SLG 24 6
6 ASB 29 5
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EM3 - Ekipno
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REZULTATI

Ekipno prvenstvo Slovenije v krosu
Murska Sobota, 1.4.2023

31

~

M5 - Mlajsi mladinci, letnik 2006-2007 (dolzina 2000m, zacetek 12:50)

132
133
126
124
136
125
142
123
131
141
134
135
128
143
130
137
140
138
139
129
127
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EMS5 - Ekipno

KRKA
BRE
SDB
NAV
KLC

g b~ W N P

6501
5344
5295
10536
5508
12606
9786
4976
11156
9785
8743
7056
10287
9963
12451
9344
9611
6589
9251
12000
13787

Djaip Bartolj
KraSovec
Verneker
Hvala
Subic
Maglica
Slemensek
Cmok
Sijanec
Slemensek
Makse
Vukman
Cizej

Brecl
Sturbej
Vegi¢
Blazun
Slatinek
Krajnc
Stuklek
Delakorda

Tiaz
Timotej
Ziga
Zan
Zan
Matija
Urban
Jakob
Jurij
David
Miha
Borut
Maks
Jaka
Ziga
Dominik
Zan
Max
Lovro
Jure
Lado

10
17
17
28

o N 0 ©

2007
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

KRKA
KRKA
KAK
BRE
NAV
BRE
SDB
AKS
KRKA

KRKA

PAKG
SLG
RAD
SLG
KLC
KLC

M6 - StarejSi mladinci, letnik 2004-2005 (dolzina 3000m, zacetek 13:20)

0:06:00.0
0:06:07.4
0:06:15.0
0:06:34.6
0:06:35.7
0:06:35.9
0:06:48.2
0:06:49.3
0:06:51.3
0:06:53.7
0:07:00.3
0:07:00.4
0:07:05.1
0:07:15.7
0:07:19.3
0:07:32.4
0:07:49.3
0:07:57.2

DNS

DNS

172
174
177
176
178
181
179
170
171
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7142
4679
8252
7235
9386
6495
5297
7598
9756

Pritrznik
Simec
BlaZun
Klemenc¢ic
Winkler
Sonc
Mlekuz
Mulej
Pohar

Maj
Lovro
Nejc
Aleksej
Martin
Bruno
Jaka
Jakob
Azbe

5179

2004
2005
2005
2004
2005
2004
2006
2004
2005

KLC
KRKA
SLG
SLG

0:09:25.4
0:09:40.2
0:09:47.3
0:10:05.2
0:10:07.6
0:10:09.0
0:10:11.2
0:10:12.7
0:10:38.0
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Ekipno prvenstvo Slovenije v krosu
Murska Sobota, 1.4.2023

/4

M6 - StarejSi mladinci, letnik 2004-2005 (dolzina 3000m, zacetek 13:20)

10 180 8460  Pusovnik Blaz 2004 VEL 0:11:01.5
11 173 10004 Kunej Maj 2004 KLC 0:11:32.9
12 175 9343  Vegié Vid 2005 PAKG 0:12:51.2

EM®6 - Ekipno

1 SLG 7 10

2 STA 12 9

3 KLC 12 8

4 VEL 16 7

5 AKR 17 6

M4 - Clani, letnik 2003 in starejsi - kratki kros (dolzina 2000m, zaéetek 12:50)

1 148 2259  Jakofti¢ Smrekar Simon 2002 NAV 0:05:54.0
2 150 15990 Majcenovic Teodor 1999 VEL 0:05:56.3
3 146 17497 Gucek Matic lan 2003 KLC 0:06:09.7
4 144 17463 Bas Sebastjan 2003 KLC 0:06:12.5
5 151 14583 Pogorevc Jaka 1998 VEL 0:06:34.2
6 149 8690 Rus Matjaz 1995 POM 0:06:43.7
7 145 16701 Rozman Gregor 1996 KLC 0:07:18.7
8 147 10828 Vogrinec Boris 1981 KP 0:07:39.7

EM4 - EKipno

W Kb Totke Totke

1 KLC 7 10

2 VEL 7 9

Z5 - Mlajse mladinke, letnik 2006-2007 (dolzina 2000m, zacetek 13:05)

157
166
163
162
167
152
169
161
168
153
165
159
158
14 160
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6482
10738
2215
5090
12654
9398
5705
2113
9062
5478
12503
11844
12448
7511

Zivko
Ikic¢
Novak
Bilban
Von¢ina
Velepec
Kramberger
Lampic
Kovacec
Turk
Pavli¢
Skvar¢
Planko
Kejzar

Tia Tanja
Zoja
Ana
Sara
Tia
Klara
Ana
Katarina
Gaja
Tinka
Manca
Neza
Patricija
Anja

6 /9

2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2008
2007
2006
2007
2007
2007

KLC
SL
NAV
NAV
SL
AKR
STA
NAV
STA
AKR
SLG
KRKA
KLC

MASS

0:07:04.4
0:07:10.7
0:07:16.5
0:07:16.6
0:07:26.0
0:07:34.0
0:07:39.6
0:07:48.3
0:07:52.5
0:07:56.3
0:08:04.2
0:08:19.9
0:08:27.2
0:08:35.1
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4

Z5 - Mlajse mladinke, letnik 2006-2007 (dolzina 2000m, zacetek 13:05)

15 155 11243 Leban Hana 2006 KLC 0:08:46.9
16 164 12343 Paradiz Eva 2007 SLG 0:09:06.3
156 2586  Slapsak Ziva 2006 KLC DNF
154 9624  Sturbej Sergeja 2006 KLC DNS
EZ5 - Ekipno
U KW Totke  Totke
1 NAV 7 10
2 SL 7 9
3 KLC 14 8
4 STA 16 7
5 AKR 16 6
6 SLG 27 5

Z6 - StarejSe mladinke, letnik 2004-2005 (dolzina 3000m, zacetek 13:40)

1 187 7476  Fajfar Nika 2004 STA 0:10:40.2
2 184 2584  Slap3sak Ajda 2005 KLC 0:11:15.1
3 188 2376  Klojénik Petja 2004 STA 0:11:16.0
4 186 9973 HoleSek MaSa 2004 RUD 0:11:32.4
5 185 2870 Jost Hana 2004 KLC 0:11:40.1
6 183 8864  Sotensek Nika 2004 KLC 0:12:58.4
7 182 8979  Platovnjak Ajda 2005 KLC 0:14:17.7
EZ6 - Ekipno
U Kb Totke Totke
1 STA 4 10
2 KLC 7 9

Z7 - MlajSe ¢lanice do 23 let, letnik 2001-2003 (dolzina 3000m, zaéetek 13:40)

1 189 6494 Bezgovsek Lara 2003 KLC 0:12:27.0

2 191 2881  Kosir Nastja 2001 SL 0:12:32.2

3 190 6590 Martinsek Lea 2002 RAD 0:13:22.5
EZ7 - EKipno

Z8 - Clanice, letnik 2003 in starej$e (dolzina 3000m, zacetek 13:40)

1 192 16885 Lukan Klara 2000 KLC 0:09:55.4
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Z8 - Clanice, letnik 2003 in starej$e (dolzina 3000m, zacetek 13:40)

2 193 15424 KrSinar Neja 1991 KLC 0:11:01.7
3 195 15734 Sustersicé Lucija 1999 NAV 0:11:18.2
4 194 3743  Ljubi Klara 1993 KRKA 0:11:44.4
5 196 6240 Gorcan Andreja 1987 ORM 0:12:31.8
6 197 8530 Jenko Petra 1979 ORM 0:12:50.9

EZ8 - Ekipno

1 KLC 3 10

2 ORM 11 9

M7 - Mlajsi €lani do 23 let, letnik 2001-2003 (dolzina 5000m, zacetek 14:00)

1 199 16757 Botolin Vid 2002 KLC 0:15:22.9
2 198 7928 Jan Ziga 2003 KLC 0:16:34.8
EM7 - Ekipno

1 KLC 3 10

M8 - Clani, letnik 2003 in starejsi - dolgi kros (dolzina 5000m, zaéetek 14:00)

1 201 15839 Vilhar Klemen 1998 AKR 0:15:59.3

2 211 2510 Povsic Miha 1991 SEV 0:16:34.9

3 207 12016 PiSkur Primoz 1989 OLK 0:16:35.6

4 200 4259  Mulej Janez 1981 AKR 0:16:44.9

5 205 5990 USeni¢nik Urh 2000 MASS 0:17:04.2

6 203 1381 Poteko Urh 1989 KLC 0:17:11.8

7 210 11689 Laposi Joze 2000 POM 0:17:24.4

8 204 16646 Pus Sebastjan 1980 KRKA 0:17:28.1

9 206 12421 Vehovec Tadej 2003 OLK 0:17:50.3

10 209 619  Sadl Matej 1994 POM 0:19:26.5

11 208 1340 Strnad Nik 2004 OLK 0:19:54.6

202 4635 Dornik Domen 1991 KLC DNS

EMS - Ekipno

Wwr Kb Totke Totke
1 AKR 5 10
2 OLK 12 9
3 POM 17 8
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EM - Vseekipno moski

1 KLC 61
2 STA 28
3 POM 25
4 KAS 20
5 SDB 17
6 AKR 16
6 SLG 16
8 VEL 16
9 KRKA 10
10 BRE 9
10 OLK 9
12 NAV 7
13 ASB 5

EZ - Vseekipno Zenske

1 KLC 55
2 STA 34
3 KAS 21
4 SLG 19
5 POM 18
6 SL 17
7 NAV 10
8 ORM 9
8 SDB 9
10 KAK 7
11 AADS 6
11 AKR 6
13 PAKG 3
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